

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO

U.O. VERIFICA DELLA VALUTAZIONE DELL'ATTIVITÀ DIDATTICA E DI RICERCA AI SENSI DEI COMMI 7 E 8 DELL'ART. 6 DELLA LEGGE 240/2010

IL RETTORE

Visto il Regolamento del Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro, emanato con Dr. 673/2020 del 02.03.2020;

Visto il D.R. rep. n. 1683/2020 del 03 giugno 2020 con cui è emanato il bando di concorso per l'assegnazione del Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro per gli Anni Accademici 2017/2018 e 2018/2019;

Visto il verbale del 16 luglio 2020, della commissione di assegnazione del Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro per gli Anni Accademici 2017/2018 e 2018/2019;

DECRETA

sono nominati vincitori del Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro:

- il Dott. Francesco Paolo Mango per l'Anno Accademico 2017/2018;
- il Dott. Aldo Maria Bracco per l'Anno Accademico 2018/2019.

Il Rettore

Prof. Fabrizio Micari